In vigilia nativitatis Christi

faciat aliquid deum. et quod non timeat picula nec fame nec psone nec bonorum. nec etiam morte propter deum. **I**o de persona quod hunc virtutem dicit scriptura. Fortitudo et decor induimus eum. Prover. vlt. Nec huc duo extrema. s. nimis et paucus. siue temeritas et pusillanimitas. Temeritas nimia est quod nihil respiciunt. sed ad instar saeui impingunt se. Est vicium. Pusillanimitas est quod miles qui est timidus non audet strare bellum seu caput timore sagitta. Hoc mediū est habere se ordinatae. **I**o dicit. Ihs autem transiit per mediū illorum ibat et venit capharnaum. **E**pis in civitate nazareth habebat parates. amicos. et notos. et ei parates erant pusillanimi. timentes de morte Christi. Alij autem erant temerarii nihil respiciendo volentes ipsum occidere. **H**oc Christus tenuit mediū. quod non timuit precipitum. neque temerarie i illos impedit. sed securus transiit per medium. Ita debet tu facere in plio spirituali. non sis temerarius nec pusillanimus. Nota quod religio est ut caput plumbi. in quo quodam sunt pusillanimi et timidi. sic illi qui timet quod non possint fuare regla. et ceterum. Dic quod per martyrium malum fuit quod homo potest facere deo est intrare religionem. **I**o dicit. Ecce. vixi. Noli esse pusillanimus in aio tuo. Quidam autem sunt temerarii qui nihil fuat de religione. Ideo debes tenere mediū et sperare in deo ut det tibi mediū et temeritate et pusillanimitate. **S**icut David qui dicit. Expectabam eum qui salu me fecit a pusillanimitate spiritus et temestate. psal. liij. De isto medio possum dicere illud. **D**an. iij. Fecit mediū fornacis quasi ventus ros flante. Nota historiam breuiter de illis tribus pueris. **Q**uarto stetit Ihsus in medio in passione quando in fine vite sue voluit suspediti in medio duorum latronum. **I**o. xii. Crucifixus est enim et cum eo alios duos hinc et hinc. mediū autem Ihsus. **H**ic Christus ostendit virtutem proprie. quod est quodam mensura de leticie. ne homo recipiat plus vel minus sed recipere de necessitate. non nimis comedere. bibere. dormire. ridere. loqui. seu truffare. et sic de aliis. **H**oc dicit scriptura sobrietatem. i. Pe. v. Fratres sobrii estote et vigilate quod aduersarii vestrum diabolus statim leo rugiens circuit quod res quem denoret. Nec huc duo extrema. nimia maceratio siue acerbitas. et curiositas. s. nimis curare de cibo potu et vestitu. et hunc. Unum extremum est nimia austерitas. non recipiendo necessitate vite in cibo et potu. et ceterum. vel nimia pniā faciendo et ceterum. quod se interficiunt. **I**o quilibet de tenere mediū et temptare vitam suam iuxta suam qualitatem et complexionem. quilibet scit quantum potest portare a se.

super. **I**o canere dominus magister et minister. **H**oc ostendit Christus quod voluit suspediti in medio duorum latronum. Latro sinister sit per prosperitatem palam. **N**on tam sunt latrones de bonis talibus nimius recipiendo. Ecce curiositas viciosa. Latro dexter qui venia finalis impetravit significat illos qui cupiunt esse in dextra glorie celestis. qui sunt latrones. non quod fuerint aliquid de modo. sed furantur vita corporis proprio modicū comedendo et bibendo et ceterum. Ecce austerior viciosa. **I**o ponit nos in medio recipiendo necessitate. et sic erimus in medio cum Christo in cruce pniā. **I**o dicit scriptura. Obsecro vos fratres per misericordiam dei ut exhibeatis corpora vestra hostiā vincentem. sanctam. deo placentem. rationabile obsequium vestrum. **R**ox. xij. Nota. deo placentem. magister et minister non placet deo. Nota de prezenzō brō domino orante. **C**ui appropinquit dominus qui tripudiando cantabat bac cantionem. **M**agister et minister. magister et minus magister et minister. **C**ui autem suissimis adiurata ab eo quod sibi habet vellet. **R**ox. quod quodam ipso lucrat in eo multum placet deo. et displicer dyabolo. **D**e persona autem viciosa per dicit. Surge. supple de extremitate. ita in mediū dicit Christus ad hoicem aridam manū habetem qui surrexit et stetit. **L**u. vi. et mediū vestrum stetit. et ceterum. **I**n vigilia nativitatis Christi.

Terzo hunc. et ceterum. **D**ant. i. Cor. primo non est de impugnatione regis marie. Sed ut ista materialia sentiantur in aiabib vestris per dulcedinem deuotorum. per misericordiam regis ne guidam. et ceterum. Inuenita est. et ceterum. **I**nter Christi acceptoz et eius nativitate inuenio magnam differentiam in sacra scriptura singulariter in hoc. quod Christi nativitas non sicut oīno occulta et secreta. immo voluit quod esset mundo non ciara et publicata tam per anglos quam per celos. per stellā orientis. per australię. per reges orientis. **F**in quod ait sicut prophetatus. Ego mouebo celum et terram mare et aridam. et mouebo oēs gentes. et veniet desideratus cunctis gentibus. **A**ggeli. iiij. Nota. celum in. id est os anglorum. **H**oc circa eum acceptidez voluit quod esset occulta. quod nulli psone huius mundi fuerit revelata. non priarchis. non propheticis. nec sanctis personis. nisi solus archangelus gabriel et regis marie. **F**in quod sicut prophetatus per Isa. **A**finibus tre laudes audiuntur. gloriam iusti. et dixi. secretū meum mihi. secretū meū mihi. Isa. xxvij. Et loquatur prophetus in persona gabrieli et regis marie. Nota. a finibus terre. **F**ines tre capiunt duplex. vello